
R U D L  7 ( A Y  n o t l
REPUBBLICA ITALIANA

det C;K- 1';- b I /?

p; . : " -

l"ón.lo Socìale Èuropeo

-q*t r- -%r/h**
v

Assessorato Regíonale dell a Farnigl,i,a, del,l,e
Poli t iche Social, í ,  e del Lat;ot 'o

Dipart imento Regionale del Lavoro, del l ' Impiego,
del l 'or ientamento. dei servizi  e del le att ivi tà formative

Selvizio XV Centro per l ' Impiego di P.{LERNIO

f  'art .  19 del la Legge 212009;'

l a  Legge  12  novembre  20 l  l  n .  183 ,  a r t .33 ,  commi  2 l  e  ss :

la  Legge 28 g iugno 2012 n.92,  ar t .2 ,  comrna 64;

l' intesa Stato-Regioni del 22 novembre 2012:

l'Accordo Quadro sottoscritto in data 1210212013 e la successiva integrazione sottoscritta in data
12t07 t2013:

la proroga al l 'Accordo Quadro del 1210212013 e successiva integrazione del 1210712013. giusta
sottoscrizione di specif ico accordo siglato in data 0910412014 dal colnpetente Tavolo Regionale e
dal le part i  social i .  nel le nrore del la defìnizione del l 'Accordo Quadro anno 2014;

i l  Decreto I l r ter tn in is ter ia le  n.83473 del  0110812014 e Circ .  nr . l9  del  1110912014 che d ispone i
t- tuovi cr i ter i  di concessione in materia di AA.SS. in Deroga;

i l  decreto provvisorio identi f icato con n.33334, individuato dal l ' INPS in attesa del decreto
defi n itivo di finanziamento:

il Decreto Dirigenziale n. 20112949 del 1110612014 relativo all 'approvazione del verbale di
intesa istituzionale redatto in data 30 maggio 2014 per n.02 lavoratori dell'azienda STUDIO
IMMAGINE SNC DI BRUSCA M. E SANTANIELLO A., matricola INPS
n.5526079866, per i l  periodo dal 01/0112014 al 3l l l2/2011, nonché al l ' i rnpegno del la spesa
relat iva al primo semestre del la concessionel

i l  verbale di rett i f ica d'uff icio del 0711012014, che modif ica la data di f ine concessione del
berref icio al 30 Novembre 2014 e le ore complessive di CIG a n. 870, come disposto dal
Decreto Interministeriale n. 83413 del 0 1 10812014.

RITENUTO pertanto di poter procedere all'auÌorizzazione dell'ulteriore impegno di spesa scaturente dal
suddetto verbale di intesa istituzionale:

A r t . 2 )

DECRETA

E' autorizzafa la concessione di CIG in deroga, ai sensi del l 'art . l9 del la legge 212009 e del l 'ar l .33,
cornrn i  2 l  e  ss.  del la  Legge n.183/2011.  per  Lul  importo s t imato d i  €  8.430,30,  corr ispondente a l
periodo di concessione dal 0110712014 al 30 Novembre 2014, per n. 870 ore, a valere sui fondi
rn in is ter ia l i .

Al pagarneuto provvederà I'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalità del
pagamento diretto. Nei casi di aulorizzazione a conguaglio. gli importi erogati e da recuperare saranno
indicati  dal l 'Azienda a part ire dal prirno DM10 successivo al presente provvedimento.

l f lussi di spesa afferenti  I 'avvenuta erogazione del le prestazioni di cui al presente provvedimento,
saranno monitorati dall ' lNPS" sulla base delle aulorizzazioni e dei consuntivi, e saranno resi
d isponib i l i  a l  Dipar t imento Regionale Lavoro,  del l ' lmpiego,  del l 'or ientamento,  dei  serv iz i  e  del le
attività formative.

Il presente provvedimento sar'à inserito per via telernatica sul Sistema Info,prnítivo Percettori
de l l ' lNPS.

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

vISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

Art. 3)

Art. 4)

IL DIRIGENTE DEI, SENVIZIO
( Dott. Dorneníco AMilA H ),  (  l \

1

$it${_tA

Art. 5)


